
Id: 6DBFD751-B8D9-4207-BD29-7A6AE0BAF96C. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 472/2023 

WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gąsawie. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych członka 

Panią Magdalenę Annę Burzyńską oraz Panią Beatę Urszulę Florczak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


